
UCHWAŁA NR II/31/19
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Lubawka do Stowarzyszenia
„Polska Sieć Odnowy i Rozwoju Wsi”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zmianami) Rada Miejska w Lubawce uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Lubawka do Stowarzyszenia pod nazwą „Polska Sieć 
Odnowy i Rozwoju Wsi”.

§ 2. Gmina Lubawka, będzie reprezentowana w pracach Stowarzyszenia „Polska Sieć Odnowy 
i Rozwoju Wsi” przez Burmistrza Miasta Lubawka lub osobę, której udzieli pełnomocnictwa do 
reprezentacji.

§ 3. Składki członkowskie, wynikające z przynależności Gminy Lubawka do Stowarzyszenia pod 
nazwą „Polska Sieć Odnowy i Rozwoju Wsi”, opłacane będą z budżetu Gminy Lubawka.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Lubawce

Michał Ołdak

Id: F22FE4A5-4F7A-4E50-8B8F-5BC8A4BB40DB. Podpisany Strona 1




